

Pachet consumabile de papetarie

I.D.: 82654750

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.100,00 RON - 3.100,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 SKY PRINT TOP 75 17.6471 1323.53 BANDA CORECTOARE 4.2MM BUC 10 7.9832 79.83 BATERIE VARTA LONGLIFE LR3 BUC 8 2.521 20.17 BATERIE VARTA LONGLIFE LR6 BUC 8 2.521 20.17 PLIC C4 SILICONIC BUC 100 0.8403 84.03 PLIC B4 BURDUF SILICONIC 10/S MARO SET 10 24.3697 243.7 PLIC C6 SILICONIC BUC 1000 0.1513 151.26 FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 4 17.6471 70.59 DOSAR MECANISM BUC 300 0.9244 277.31 DOSAR BIBLIORAFT DB1/1-DX BUC 100 1.0924 109.24 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM BUC 20 9.2437 184.87 SUPORT DOCUMENTE CARTON MONTANA HERLITZ ALBASTRU BUC 20 6.3025 126.05 CUTIE DE ARHIVARE 10 CM BUC 50 2.9412 147.06 AGRAFE METAL 28MM CUT 10 1.2605 12.61 ETICHETE 1/A4 210X297MM COLTURI DREPTE BUC 1 47.8992 47.9 MOUSE WIRELESS 1850 BUC 4 50.4202 201.68 Total 3100
